,, qui-

*nefactorem oculis non videant; beneficiorum memoriam diebus festis celebrant: tantumque celebritates ista jucunditatem profundunt; ut omnem in partem spiritualis laetitia fluentia decurrant.*

(a) Concilio di *Laodicea* can. 51. *Non oportet in Quadragesima Martyrum natalitia celebrari.*

(b) Concilio *Quinisesto* can. 53. *In omnibus Sancta Quadragesima jejunii diebus, praeter quam Sabbato, & Dominica, & SANCTO ANNUNCIATIONIS DIE, fiat Sacrum praesantificatorum Misterium.*

(c) Concilio *Toletano X.* cap. 1. num. 4.

(d) *San Gregorio Tom. III.* col. 31.

(e) *Martirologio Romano die 1. Octobris.*

„ quidem Venerabilium Fratrum nostrorum Archiepiscoporum , & Episco-  
 „ porum per varias Regiones constitutorum , relatione ad nos pervenit,  
 „ Festorum multitudinem per singulos eorum Dioeceses, atque Provincias  
 „ adeo crevisse, devotione, & consuetudine nova in dies introducente; ut  
 „ multi jam dubitare videantur, quænam ex præcepto, quænam ex libera  
 „ cujusque voluntate sit servanda, pietatis fervore ob nimiam eorum mul-  
 „ titudinem tabescente. Quinimmo & clamor pauperum frequens ascendit  
 „ ad nos, eandem multitudinem ob quotidiani victus, laboribus suis com-  
 „ parandi necessitatem sibi valde damnosam conquerentium . . . .  
 „ Nos, Apostolica autoritate decernimus, & declaramus, infra scriptos  
 „ duxtaxat dies pro Festis colendos esse, quos nempe vel **AB INITIO**  
 „ **VENERANDA SACRAVIT ANTIQUITAS**, vel **UNIVERSALIS**  
 „ **ECCLESIAE PROBAVIT CONSUETUDO**; vel **OMNIUM GEN-**  
 „ **TIUM UNANIMIS PIETAS VENERATUR**: Dominicos scilicet  
 „ dies totius anni, Nativitatis Domini nostri Jesu Christi, Circumcisionis,  
 „ Epiphaniæ, Resurrectionis cum duabus sequentibus Feriis, Sanctissimæ  
 „ Trinitatis, solemnitatis Corporis Christi, & Inventionis Sanctæ Crucis;  
 „ necnon Festivitatum Purificationis, Annunciationis, Assumptionis, & Na-  
 „ tivitatis Deiparæ Virginis, Dedicationis Sancti Michaelis Archangeli,  
 „ Nativitatis Sancti Joannis Baptistæ, Sanctorum Petri & Pauli, Sancti  
 „ Andreae, Sancti Jacobi, Sancti Joannis, Sancti Thomæ, Sanctorum Phi-  
 „ lippi, & Jacobi, Sancti Bartholomæi, Sancti Matthæi, Sanctorum Si-  
 „ monis, & Judæ, & Sancti Matthiæ, Christi Domini Apostolorum. Item  
 „ Sancti Stephani Prothomartyris, Sanctorum Innocentium, Sancti Lauren-  
 „ tii Martyris, Sancti Silvestri Papæ, & Confessoris, Sancti Joseph etiam  
 „ solemnitatis omnium Sanctorum, atque unius ex principalibus Patronis  
 „ in quocumque Regno, sive Provincia, & alterius pariter in quacumque  
 „ Civitate, Opido, vel Pago, ubi hos Patronos haberi, & venerari con-  
 „ tingerit. Ad reliquorum verò dierum observantiam, quos hæcenus sive  
 „ in universa Ecclesia, sive in quavis Natione, aut Regno, Provincia,  
 „ Diœcesi, aut Loco quomodocumque sive ex præcepto, sive ex consue-  
 „ tudine, sive ex devotione Christianifideles tanquam festivos celebrarunt; ne-  
 „ quaquam ex præcepto ipsos teneri, dicta autoritate tenore præsentium  
 „ perpetuò etiam decernimus, & declaramus.